
 
   
 
 
 
 

 
 

 

 

Lista atualizada de Inscritos do Processo Seletivo de Monitoria - Seleção 2024/1 

Edital Nº 07/2023 - Curso de Graduação em Medicina  

 

Tenham concluído, no mínimo, o 1º período e estejam cursando até o 11º período do curso de Medicina 

no semestre correspondente às atividades de monitoria deste Edital;  

 

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Bases estruturais I - Domínios de Anatomia 
Descritiva e Topográfica 

ALEXIA PIERI LAMAS MED2329127 1ª Opção 2º Período 

  

ALICE ALEIXO PULIDO MED2329195 1ª Opção 2º Período 

ANA CAROLINA HÜLLE PEREIRA MED2319069 1ª Opção 3º Período 

ARTHUR LOSS SIMÃO MED2319088 1ª Opção 3º Período 

AUGUSTO BARRETO DE CARVALHO MED2329131 1ª Opção 2º Período 

BERNARDO DAMIÃO SILVA MED2018529 1ª Opção 9º Período 

BRENO LIMA NOLASCO MED2329151 1ª Opção 2º Período 

BRENO PANCIERI ALVARENGA MED2329188 1ª Opção 2º Período 

DANIEL CUNHA SILVEIRA MED2329180 1ª Opção 2º Período 

EDUARDO DE OLIVEIRA DE MATTOS MED2319121 1ª Opção 3º Período 

EDUARDO HERÊNIO CESTARO MED2329148 1ª Opção 2º Período 

EMANUELLY GALAVOTTI PESSOTI MED2329143 1ª Opção 2º Período 

GABRIEL CORTAT CANI FAGUNDES MED2319076 1ª Opção 3º Período 

JOÃO LUCAS PIRES DE MELO MED2319096 1ª Opção 3º Período 

JULIANA TAVARES ZANOTTI MED2329137 1ª Opção 2º Período 

LORENZO FRISSO AGRIZZI MED2018540 1ª Opção 9º Período 

MARCELO HENRIQUE VENTORIN 
FERREIRA 

MED2329149 1ª Opção 2º Período 

MARIANA NETTO SILVA NASCIMENTO MED2228953 1ª Opção 4º Período 

MIGUEL EGIDIO ZANON DOS SANTOS MED2329162 1ª Opção 2º Período 

MIGUEL VALENTIN NORONHA SUDATI MED2319087 1ª Opção 3º Período 

MOIRA GUINHASI BOURGUIGNON MED2329161 1ª Opção 2º Período 

PEDRO CAMPOS FERREIRA MENIN MED2319045 1ª Opção 3º Período 

PEDRO GIAVARINI MANSK MED2329198 1ª Opção 2º Período 

PEDRO HENRIQUE LOURENÇO DE SOUZA MED2319040 1ª Opção 3º Período 

THAÍS VARGAS DE ARAUJO MED2329203 1ª Opção 2º Período 

THAUAN DA SILVA CASTRO BORGES MED2329172 1ª Opção 2º Período 

YURI FRANÇA CALMON DE AZEVEDO MED2329201 1ª Opção 2º Período 

AMANDA SORIANO BORGES MED2329130 2ª Opção 2º Período 

FABIANO ALVES JUNIOR MED2319116 2ª Opção 2º Período 

FILIPE DIAS ROCHA MED2228954 2ª Opção 4º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

GABRIEL DE REZENDE TEIXEIRA BEDIM 
JANA 

MED2228960 2ª Opção 4º Período 

GABRIEL RIGHI DE OLIVEIRA MED2218866 2ª Opção 5º Período 

GUILHERME RIBEIRO ROCHA MED2319059 2ª Opção 3º Período 

HENRIQUE AUGUSTO GUARESQUI MED2319079 2ª Opção 3º Período 

IRIS BATISTA STEIN MED2329144 2ª Opção 2º Período 

ISADORA FERREIRA ARAUJO MED2229026 2ª Opção 4º Período 

LUIZA VALENTE BREDA MED2329193 2ª Opção 2º Período 

MARIA EDUARDA QUEIROZ DE ALENCAR MED2329160 2ª Opção 2º Período 

NÍCOLAS DE OLIVEIRA FRACAROLI MED2319111 2ª Opção 3º Período 

RAPHAEL CARLOS PINTO FERREIRA MED2228959 2ª Opção 4º Período 

RODRIGO GOLTARA SUAID MED2229004 2ª Opção 4º Período 

RYAN GREGO VELOSO GONÇALVES MED2228946 2ª Opção 4º Período 

VICTORIA ROCHA LIMA LEMOS DIAS MED2319055 2ª Opção 3º Período 

VINÍCIUS ZANELLATO VALIATTI MED2228980 2ª Opção 4º Período 

          

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Bases Estruturais I - Domínios de Biologia Celular, 
Embriologia e Histologia 

ALEX MARINHO CARDOSO MED2319107 1ª Opção 4º Período 

ANA CLARA DI FROTA BELTRAME MED2329132 1ª Opção 2º Período 

ANA LUÍSA FERREIRA DIAZ MED2319090 1ª Opção 3º Período 

ANA MARIA TRISTÃO DE SOUZA 
FAGUNDES 

MED2319125 1ª Opção 2º Período 

BRUNELLA LAURETH VAZ MED2229071 1ª Opção 3º Período 

CAIO SAUNDERS SILVEIRA MED2329189 1ª Opção 2º Período 

GUILHERME FRINHANI BERNARDINELI MED2329141 1ª Opção 2º Período 

IRIS BATISTA STEIN MED2329144 1ª Opção 2º Período 

ISADORA CRISTINA BARBOSA RIBEIRO MED2028660 1ª Opção 8º Período 

KAJSA KISSELY AMBROSIO SANTÓRIO 
BUSATO 

MED2329153 1ª Opção 2º Período 

KEILLA BORGES VERGNA MED2329171 1ª Opção 2º Período 

LARISSA TRINDADE MAGNAGO MED2319051 1ª Opção 3º Período 

LÍVIA VELLO BITTENCOURT MED2319095 1ª Opção 3º Período 

LUIZA VALENTE BREDA MED2329193 1ª Opção 2º Período 

MÁRCIO ANTONIO DE FARIA JÚNIOR MED2218888 1ª Opção 5º Período 

MARIA EDUARDA QUEIROZ DE ALENCAR MED2329160 1ª Opção 2º Período 

MARIA EDUARDA SCHIAVO SILVA MED2329192 1ª Opção 2º Período 

MARIA GIULIA FERNANDES MARRECO MED2329152 1ª Opção 2º Período 

MARIA VICTORIA GARBINI RICALDI MED2329157 1ª Opção 2º Período 

MARIETA BENINCÁ PEZZALI MED2319091 1ª Opção 3º Período 

RAJA MARINA AFONSO LAGE MED2329128 1ª Opção 2º Período 

SOFIA FERNANDES ROSA MED2329191 1ª Opção 2º Período 

THAMIRIS NASCIMENTO DE ALMEIDA MED2329199 1ª Opção 2º Período 

VICTÓRIA SOARES LOBATO MED2329182 1ª Opção 2º Período 

AGDA DA SILVA SOUZA MED2229028 2ª Opção 3º Período 

ANA BEATRIZ SANTANA TEIXEIRA 
SPIECKER 

MED2329202 2ª Opção 2º Período 

BÁRBARA MARTINS NEVARES MED2319044 2ª Opção 3º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

BRENO PANCIERI ALVARENGA MED2329188 2ª Opção 2º Período 

BRUNELLA BISSOLI MARGON MED2319053 2ª Opção 3º Período 

DANIEL FREITAS SPERANDIO NOGUEIRA MED2229011 2ª Opção 4º Período 

DÉBORA DE LORENZO AZEVEDO MED2329164 2ª Opção 2º Período 

GABRIEL CORTAT CANI FAGUNDES MED2319076 2ª Opção 3º Período 

JOÃO VÍTOR LAKATOS CASTRO MED2229000 2ª Opção 4º Período 

JÚLIA PELISSARI BARRAQUI MED2319086 2ª Opção 3º Período 

LETHÍCIA DA SILVA BONELLA MED2329200 2ª Opção 2º Período 

LUDMILA VITTORACI BERNARDI MED2218883 2ª Opção 5º Período 

LUIZA ROMANHA MENEGHELLI MED2319083 2ª Opção 3º Período 

MARCELA DIAS ZOUAIN DE ALMEIDA MED2228969 2ª Opção 4º Período 

MARINA NEVES VIEIRA MED2319029 2ª Opção 3º Período 

MOIRA GUINHASI BOURGUIGNON MED2329161 2ª Opção 2º Período 

NÍCOLAS ALBERTO PEREIRA MED2319115 2ª Opção 3º Período 

THAÍS VARGAS DE ARAUJO MED2329203 2ª Opção 2º Período 

VITÓRIA NEVES BINDA MED2319112 2ª Opção 3º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Bases Estruturais II - Domínio de Histologia e 
Embriologia de Órgãos e Sistemas 

AGDA DA SILVA SOUZA MED2229028 1ª Opção 3º Período 

  

AMANDA GUEDES MARQUES MED2228973 1ª Opção 4º Período 

ANA CLARA LOPES ANDRADE MED2319093 1ª Opção 3º Período 

BÁRBARA MARTINS NEVARES MED2319044 1ª Opção 3º Período 

CAROLINA SANTANA IGLESIAS LOPES MED2319050 1ª Opção 3º Período 

DANIELE PEZZIN FELIPPE MED2228995 1ª Opção 4º Período 

GUILHERME DA COSTA SCARPE MED2228989 1ª Opção 4º Período 

HALANA GRIPPA RUI MED2319085 1ª Opção 3º Período 

HENRIQUE MORELLI DEL PUPO MED2228974 1ª Opção 4º Período 

ISADORA FERREIRA ARAUJO MED2229026 1ª Opção 4º Período 

JÚLIA PELISSARI BARRAQUI MED2319086 1ª Opção 3º Período 

LUANA TIBÉRIO CAMPOS CALEGÁRIO MED2319042 1ª Opção 3º Período 

LUDMILA VITTORACI BERNARDI MED2218883 1ª Opção 5º Período 

MARCELA DIAS ZOUAIN DE ALMEIDA MED2228969 1ª Opção 4º Período 

MARIA EDUARDA SANTOS REIFF MED2228965 1ª Opção 4º Período 

MARIANA ANDRADE RODRIGUES ALVES MED2218889 1ª Opção 5º Período 

MARIANA DEZAN PICALLO MED2228961 1ª Opção 4º Período 

MARIANA PELISSARI DOS SANTOS MED2228986 1ª Opção 4º Período 

MARINA NEVES VIEIRA MED2319029 1ª Opção 3º Período 

PHELIPE CHRYSTOFER DE SOUZA 
OLIVEIRA 

MED2229019 1ª Opção 4º Período 

VICTOR BARBIERI CORDEIRO MED2228955 1ª Opção 4º Período 

VITÓRIA NEVES BINDA MED2319112 1ª Opção 3º Período 

ANA LUÍSA FERREIRA DIAZ MED2319090 2ª Opção 3º Período 

ARTHUR TOMAZ DE ANDRADE MED2228949 2ª Opção 4º Período 

BRUNA CRISTO VENTURI MED2228990 2ª Opção 4º Período 

DANILO BRITO SOUSA MED2319103 2ª Opção 3º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

HELIO JOSÉ PITTELLA COFFLER MED2228963 2ª Opção 4º Período 

JÚLIA CALDAS ARAUJO MED2218876 2ª Opção 5º Período 

KEVIN DA SILVA XAVIER SALEME MED2229017 2ª Opção 4º Período 

LARISSA TRINDADE MAGNAGO MED2319051 2ª Opção 3º Período 

LIVIA POLETTE MOULIN MED2319078 2ª Opção 3º Período 

MARIA EDUARDA FERREIRA DE 
CARVALHO 

MED2319118 2ª Opção 3º Período 

MARIETA BENINCÁ PEZZALI MED2319091 2ª Opção 3º Período 

OTÁVIO MARTINELLI MED2128785 2ª Opção 7º Período 

RACHEL CASTELLO AON MOYSÉS MED2319070 2ª Opção 3º Período 

RAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA MED2229075 2ª Opção 3º Período 

SARAH AFFONSO CAETANO MED2228943 2ª Opção 4º Período 

YASMIN RAMOS MARIANELLI MED2218907 2ª Opção 5º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Bases Estruturais II Domínios de Anatomia  ABNER PEREIRA DOS SANTOS MED2319123 1ª Opção 3º Período 

  

AMANDA PIMENTEL DA SILVA MIRANDA MED2319109 1ª Opção 3º Período 

BRUNELLA BISSOLI MARGON MED2319053 1ª Opção 3º Período 

GABRIEL DE REZENDE TEIXEIRA BEDIM 
JANA 

MED2228960 1ª Opção 4º Período 

GABRIEL RIGHI DE OLIVEIRA MED2218866 1ª Opção 5º Período 

GABRIELA CARDOSO DILASCIO CAMPOS 
RAMOS 

MED2218923 1ª Opção 5º Período 

GABRIELLA LUXINGER RIBEIRO MED2218939 1ª Opção 4º Período 

HENRIQUE AUGUSTO GUARESQUI MED2319079 1ª Opção 3º Período 

LIVIA POLETTE MOULIN MED2319078 1ª Opção 3º Período 

LORENZO ALMEIDA STELZER MED2319100 1ª Opção 3º Período 

LUÍSA CARVALHO DE OLIVEIRA ALMEIDA MED2319061 1ª Opção 3º Período 

LUIZA ROMANHA MENEGHELLI MED2319083 1ª Opção 3º Período 

MARIA CLARA PEDRUZZI SCARAMUSSA MED2229006 1ª Opção 4º Período 

MARIA EDUARDA FERREIRA DE 
CARVALHO 

MED2319118 1ª Opção 3º Período 

NÍCOLAS DE OLIVEIRA FRACAROLI MED2319111 1ª Opção 3º Período 

NICOLE CALLEGARI SENA MED2228992 1ª Opção 4º Período 

PEDRO RODRIGUES NAHSSEN MED2228944 1ª Opção 4º Período 

RAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA MED2229075 1ª Opção 3º Período 

RAPHAEL CARLOS PINTO FERREIRA MED2228959 1ª Opção 4º Período 

RODRIGO GOLTARA SUAID MED2229004 1ª Opção 4º Período 

VICTORIA ROCHA LIMA LEMOS DIAS MED2319055 1ª Opção 3º Período 

VINÍCIUS ZANELLATO VALIATTI MED2228980 1ª Opção 4º Período 

ANA CAROLINA HÜLLE PEREIRA MED2319069 2ª Opção 3º Período 

ANA JÚLIA SANTILHO ROSSITER MED2229023 2ª Opção 4º Período 

ARTHUR LOSS SIMÃO MED2319088 2ª Opção 3º Período 

CLARISSA MARIA FERRAÇO DAS NEVES MED2218861 2ª Opção 5º Período 

GUSTAVO CERQUEIRA MANTOVANI MED2228967 2ª Opção 4º Período 

JOÃO LUCAS PIRES DE MELO MED2319096 2ª Opção 3º Período 

JOÃO PEDRO MIRANDA BERTOLO MED2228983 2ª Opção 4º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

JOÃO VITOR VARGAS DE FIGUEIREDO 
RIBEIRO 

MED2228951 2ª Opção 4º Período 

LEONARDO MEIRELES SANTANA MED2218881 2ª Opção 5º Período 

LEONARDO SOELLA DE SOUZA CAMPOS MED2228979 2ª Opção 4º Período 

MARCOS ROOSEVELT DE OLIVEIRA NETO MED2229002 2ª Opção 4º Período 

MARIA EDUARDA NEMER CASAGRANDE MED2218918 2ª Opção 5º Período 

MIGUEL VALENTIN NORONHA SUDATI MED2319087 2ª Opção 3º Período 

PEDRO CAMPOS FERREIRA MENIN MED2319045 2ª Opção 3º Período 

PEDRO HENRIQUE LOURENÇO DE SOUZA MED2319040 2ª Opção 3º Período 

SARAH HOFFMAN DE MORAES 
ALENCASTRE 

MED2118687 2ª Opção 7º Período 

VICTOR BARBIERI CORDEIRO MED2228955 2ª Opção 4º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Bases Funcionais I AMANDA SORIANO BORGES MED2329130 1ª Opção 2º Período 

  

ANA CAROLINA COURA SCOPEL MED2329134 1ª Opção 2º Período 

ANA MARIA TRISTÃO DE SOUZA 
FAGUNDES 

MED2319125 1ª Opção 2º Período 

CAIO GASPARINI GOBBO MED2329210 1ª Opção 2º Período 

DÉBORA DE LORENZO AZEVEDO MED2329164 1ª Opção 2º Período 

DIOGO QUEIROZ FAGUNDES MED2329145 1ª Opção 2º Período 

GABRIEL PINHEIRO BALDOTTO MED2329184 1ª Opção 2º Período 

GUILHERME RIBEIRO ROCHA MED2319059 1ª Opção 3º Período 

HENRIQUE GOMES AMORIM RAMALHO MED2329207 1ª Opção 2º Período 

ISABELA DE LIMA SABINO MED2329176 1ª Opção 2º Período 

LETHÍCIA DA SILVA BONELLA MED2329200 1ª Opção 2º Período 

MARIANA QUEIROZ ALMEIDA 
BALESTRERO 

MED2329168 1ª Opção 2º Período 

RAFAEL GARCIA BICCAS MED2329156 1ª Opção 2º Período 

ABNER PEREIRA DOS SANTOS MED2319123 2ª Opção 3º Período 

ALICE ALEIXO PULIDO MED2329195 2ª Opção 2º Período 

AUGUSTO BARRETO DE CARVALHO MED2329131 2ª Opção 2º Período 

DANIEL CUNHA SILVEIRA MED2329180 2ª Opção 2º Período 

EMANUELLY GALAVOTTI PESSOTI MED2329143 2ª Opção 2º Período 

GILCIMAR JOÃO GHIOTTO BATISTA MED2228981 2ª Opção 4º Período 

GUILHERME FRINHANI BERNARDINELI MED2329141 2ª Opção 2º Período 

JÚLIA SAUNDERS SILVEIRA MED2329177 2ª Opção 2º Período 

JÚLIO FIM MASCARELO MED2319124 2ª Opção 3º Período 

KAJSA KISSELY AMBROSIO SANTÓRIO 
BUSATO 

MED2329153 2ª Opção 2º Período 

LORENZO ALMEIDA STELZER MED2319100 2ª Opção 3º Período 

LUCAS ALTOÉ GAMA MED2319031 2ª Opção 3º Período 

PEDRO GABRIEL DE MEDEIROS RIPOLI MED2329173 2ª Opção 2º Período 

SARA ESTER MELO GAZETA MED2329205 2ª Opção 2º Período 

VICTÓRIA SOARES LOBATO MED2329182 2ª Opção 2º Período 

YANKO FROSSARD PAIVA SIMÕES MED2228976 2ª Opção 4º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 



 
   
 
 
 
 

 
 

Bioestatística ANA CAROLINA DE LIMA FERREIRA MED2319066 1ª Opção 3º Período 

  BRENO VIMERCATI SOUZA FERREIRA MED2218942 1ª Opção 5º Período 

  

CAUÃ OLIVEIRA DE CARVALHO MED2319089 1ª Opção 3º Período 

DANILO BRITO SOUSA MED2319103 1ª Opção 3º Período 

JÚLIO FIM MASCARELO MED2319124 1ª Opção 3º Período 

LUCAS ALTOÉ GAMA MED2319031 1ª Opção 3º Período 

LUCAS BUNJES MOUSSALLEM MED2319047 1ª Opção 3º Período 

NÍCOLAS ALBERTO PEREIRA MED2319115 1ª Opção 3º Período 

RACHEL CASTELLO AON MOYSÉS MED2319070 1ª Opção 3º Período 

AMANDA PIMENTEL DA SILVA MIRANDA MED2319109 2ª Opção 3º Período 

ANA DILZA VIANA BARROSO MED2218847 2ª Opção 4º Período 

BRUNELLA LAURETH VAZ MED2229071 2ª Opção 3º Período 

EDUARDO DE OLIVEIRA DE MATTOS MED2319121 2ª Opção 3º Período 

ERICK FERRETE TAPIAS MED2228985 2ª Opção 4º Período 

GABRIEL MAROQUIO DE FREITAS MED2228957 2ª Opção 4º Período 

IAN ECHES RONACHER SOUZA MED2218872 2ª Opção 5º Período 

NICOLE BAPTISTA DE OLIVEIRA MED2319052 2ª Opção 3º Período 

PHELIPE CHRYSTOFER DE SOUZA 
OLIVEIRA 

MED2229019 2ª Opção 4º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Clinica Cirúrgica  BRUNA COUTO DOMINGOS MED2018590 1ª Opção 8º Período 

  

EDUARDO VARNIER DE FREITAS MED1918362 1ª Opção 11º Período 

ENZO MARTINS REBOUÇAS MED1918403 1ª Opção 11º Período 

KAROLINI ZAMBELLI MARQUES ALVES MED1918413 1ª Opção 10º Período 

MARIA EDUARDA FEU ROSA NACIF 
NICOLAU 

MED2118676 1ª Opção 7º Período 

JOSÉ VICENTE MARTINS TELES BUFON MED1928486 2ª Opção 10º Período 

JUANA GRIPPA VALFRÉ MED2018571 2ª Opção 10º Período 

MARCO ANTONIO OLIVEIRA BRITO MED2018564 2ª Opção 9º Período 

MARIA CLARA BICCAS BRAGA MED2018533 2ª Opção 9º Período 

NATHAN VENTURINI BERTOLI MED2118700 2ª Opção 7º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Cognição e Comportamento - Neurologia  ANDRÉ TORRES GARCIA MED1918368 1ª Opção 11º Período 

  AUGUSTO SCHLENZ MED2018586 1ª Opção 9º Período 

  CAROLINE CANAL AVANCINI MED1918392 1ª Opção 11º Período 

  FELIPE DEMIAN SILVA MED2018591 1ª Opção 8º Período 

  GABRIEL ANDREATA BRANDÃO MED2018518 1ª Opção 9º Período 

  GUSTAVO COACHMAN HOLLENSTEIN MED2018643 1ª Opção 8º Período 

  LARA FERRARI DALCUMUNE MED1918388 1ª Opção 11º Período 

  LUANA ASSIS MARQUEZ MED1928475 1ª Opção 10º Período 

  LUCAS TOMAZ SOARES MED2018638 1ª Opção 8º Período 

  MARIA VICTORIA CARDOSO REIS MED1928435 1ª Opção 10º Período 

  MARIANA ZANONI MED2018588 1ª Opção 8º Período 

  PEDRO GUIMARÃES MARCARINI MED2018642 1ª Opção 8º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

  RENATA VILELA DE ALMEIDA GOMES MED1918407 1ª Opção 11º Período 

  RODRIGO DAMM CUZZUOL MED2018613 1ª Opção 8º Período 

  VALENTINA SCARTON MED1928448 1ª Opção 10º Período 

  

ANA CAROLYNA TEODORO GOMES DE 
LIMA 

MED1928474 2ª Opção 10º Período 

BRENO SOUZA LEITE MED2018580 2ª Opção 9º Período 

GABRIELA CORREA CARDOSO MED2018627 2ª Opção 8º Período 

GIULIA BASSI SERPA MED1828309 2ª Opção 11º Período 

ISABELA MONTEIRO POLONI MED2018646 2ª Opção 8º Período 

ISADORA CRISTINA BARBOSA RIBEIRO MED2028660 2ª Opção 8º Período 

JOYCE ROCHA ATAYDE MED1928487 2ª Opção 6º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Cognição e Comportamento - Psiquiatria  ADRIANE VIANNA CARBONE MED1928441 1ª Opção 10º Período 

  

BRUNO PANDOLFI ARRUDA MED2018634 1ª Opção 8º Período 

BRUNO SALIBA HELMER MED1918352 1ª Opção 11º Período 

EMILY KUNKEL VAREJÃO MED1918361 1ª Opção 10º Período 

GÁBOR BELFI RAASCH COELHO MED2018555 1ª Opção 9º Período 

HUMBERTO AVELLAR BEBBER MED1918342 1ª Opção 11º Período 

JOYCE ROCHA ATAYDE MED1928487 1ª Opção 6º Período 

LUCAS DOS SANTOS PEREIRA DE PAULA MED1928470 1ª Opção 9º Período 

MARCOS NAGIB LEMOS PAULO MED1918394 1ª Opção 11º Período 

MARCOS ROBERTO PRADA FILHO MED2028661 1ª Opção 8º Período 

MATEUS CAETANO POSSATTI MED1718056 1ª Opção 8º Período 

OSMAN SANTANA COSTA JUNIOR MED1918411 1ª Opção 10º Período 

PEDRO LOUREIRO PREZOTTI MED2018610 1ª Opção 8º Período 

VIRGILIO ASTORI MED2018601 1ª Opção 8º Período 

WDMILA MARIA ULIANA MED2028669 1ª Opção 8º Período 

FERNANDA MEIRA DE BARROS MED2018577 2ª Opção 9º Período 

GIULIA BONI SESSINO MED1928422 2ª Opção 10º Período 

LAURA MOREIRA PINHEIRO MED1928467 2ª Opção 10º Período 

MANUELA BASTOS MARCHESI MED2018551 2ª Opção 9º Período 

MARIA CAROLINA FITARONI DE MORAES MED2018605 2ª Opção 8º Período 

MARIANA ZANONI MED2018588 2ª Opção 8º Período 

PEDRO SOARES RUELA MED2018574 2ª Opção 9º Período 

PILLAR PARIZ MED2018614 2ª Opção 8º Período 

RENATA VILELA DE ALMEIDA GOMES MED1918407 2ª Opção 11º Período 

SOFIA CAVALIERI DE ALMEIDA MED2018510 2ª Opção 9º Período 

VICTOR ABREU MENEZES MED2018654 2ª Opção 8º Período 

VICTÓRIA LYRA COURA NUNES DE FARIA MED2018647 2ª Opção 8º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Fundamentos da Cirurgia  BEATRIZ FAUSTINI BAGLIOLI DE LOYOLA MED2128762 1ª Opção 5º Período 

  BIANCA MANSUR NONATO MED1928449 1ª Opção 10º Período 

  EDUARDO ALVES AURICH OLIVEIRA MED2128812 1ª Opção 6º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

  EMILY HASE MASCARELO MED2128840 1ª Opção 6º Período 

  JÚLIA FERRI LEAL BORGES MED2128793 1ª Opção 6º Período 

  JÚLIA HUBNER CARVALHO VENTURINI MED2128787 1ª Opção 6º Período 

  JULIA LIMA DE OLIVEIRA MED2028666 1ª Opção 8º Período 

  JULIA PITTELLA COFFLER MED2128803 1ª Opção 6º Período 

  LARISSA ROSA STORK MED2018553 1ª Opção 9º Período 

  LORENA STEIN CARLOS DE SOUZA MED2118735 1ª Opção 7º Período 

  MAISA FAVORETO HENRIQUE MED2018557 1ª Opção 9º Período 

  NATHAN VENTURINI BERTOLI MED2118700 1ª Opção 7º Período 

  
SARAH HOFFMAN DE MORAES 
ALENCASTRE 

MED2118687 1ª Opção 7º Período 

  SHAYRA TOFANO MONTEIRO MED2018554 1ª Opção 9º Período 

  STEFANNY GUSMÃO COUTINHO VICENTE MED2128816 1ª Opção 6º Período 

  
VANESSA CRISTINA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

MED2128834 1ª Opção 6º Período 

  ALINE HELMER COELHO MED2128825 2ª Opção 6º Período 

  

AMANDA MARCHEZINI E SILVA MED2128777 2ª Opção 6º Período 

BERNARDO DAMIÃO SILVA MED2018529 2ª Opção 9º Período 

BRUNA COUTO DOMINGOS MED2018590 2ª Opção 8º Período 

CLARA CANAL MODOLO MED2128774 2ª Opção 6º Período 

EDUARDO VARNIER DE FREITAS MED1918362 2ª Opção 11º Período 

HILAIRE LEMOS MENDONÇA VIEIRA MED2118754 2ª Opção 7º Período 

JULIA SOUZA GONÇALVES MED1928442 2ª Opção 10º Período 

LARA ORLETI SOUZA MED1928477 2ª Opção 10º Período 

SUMANY SCHERRER SENNA CAETANO MED2128835 2ª Opção 6º Período 

VITÓRIA MENDONÇA NOBREGA MED2118749 2ª Opção 7º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Mecanismos de Agressão e Defesa I - Domínios de 
Imunologia e Microbiologia  

ARTHUR TOMAZ DE ANDRADE MED2228949 1ª Opção 4º Período 

  ERICK FERRETE TAPIAS MED2228985 1ª Opção 4º Período 

  IZABELA ORLANDI MÔRO MED2118704 1ª Opção 7º Período 

  RAQUEL BRITO VIEIRA MED2229027 1ª Opção 4º Período 

  SARAH AFFONSO CAETANO MED2228943 1ª Opção 4º Período 

  YANKO FROSSARD PAIVA SIMÕES MED2228976 1ª Opção 4º Período 

  AMANDA BERTONCELI RAMOS MED2228956 2ª Opção 4º Período 

  

ANTONY DO CARMO CAMPANHOLE MED2229005 2ª Opção 4º Período 

BRUNA BRINCO ALVES GUZZO MED2319102 2ª Opção 4º Período 

CAROLINA CARDOSO DE CAMPOS MED2218858 2ª Opção 5º Período 

DANIEL DA COSTA PEREIRA MED2228998 2ª Opção 4º Período 

INGRID LOUREIRO ALMEIDA STELZER MED2229003 2ª Opção 4º Período 

LUÍSA DADALTO MED2228945 2ª Opção 4º Período 

MARIANA ANDRADE RODRIGUES ALVES MED2218889 2ª Opção 5º Período 

NATHAN POETA DE AZEVEDO REZENDE 
SOARES 

MED2228978 2ª Opção 4º Período 

RAFAEL SEVERGNINE MAIOLI MED2228987 2ª Opção 4º Período 

     



 
   
 
 
 
 

 
 

     

Medicina de Emergências II  CAIO LIMA ALVES MED2018565 1ª Opção 9º Período 

  

DANILLO DA SILVA PIRES MED2018541 1ª Opção 9º Período 

DOUGLAS FERREIRA VILAS BOAS MED2128782 1ª Opção 6º Período 

FERNANDA SAVAZZINI DE OLIVEIRA MED2128760 1ª Opção 6º Período 

GABRIELA LOPES PERUCHI MED2118745 1ª Opção 7º Período 

HILAIRE LEMOS MENDONÇA VIEIRA MED2118754 1ª Opção 7º Período 

ISADORA MANTOVANI FREITAS MED2118740 1ª Opção 7º Período 

JOÃO ANTONIO FLORIANO SANTOS MED2128765 1ª Opção 6º Período 

NATHÁLIA PERINI ZAMPROGNO MED2018517 1ª Opção 9º Período 

TAINÁ GOES PIRES KUSTER MED2128813 1ª Opção 6º Período 

THUANI CANALLI MED2118742 1ª Opção 7º Período 

DIEGO PILLO SUETH MED2218924 2ª Opção 7º Período 

EMILY HASE MASCARELO MED2128840 2ª Opção 6º Período 

GABRIELA PAGANINI DINIZ MED2128761 2ª Opção 6º Período 

JOÃO EMANUEL ABÚ DIOAN 
ALBUQUERQUE 

MED2018611 2ª Opção 8º Período 

JÚLIA HUBNER CARVALHO VENTURINI MED2128787 2ª Opção 6º Período 

JULIA LIMA DE OLIVEIRA MED2028666 2ª Opção 8º Período 

JULIANA FERRARI KHOURI MED2018616 2ª Opção 8º Período 

LUCAS DESTÉFANI NATALI MED2028664 2ª Opção 8º Período 

LUCAS TOMAZ SOARES MED2018638 2ª Opção 8º Período 

NATALIA FRAGA LORENÇÃO MED2128764 2ª Opção 6º Período 

RAMONA DUTRA ULIANA MED2118751 2ª Opção 7º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Medicina de Emergências III  LARA FACHETTI DE SOUZA MED2018617 1ª Opção 8º Período 

  MARIA CLARA BICCAS BRAGA MED2018533 1ª Opção 9º Período 

  GIOVANNA PASSAMANI SIMÕES SILVA MED2018548 2ª Opção 11º Período 

  ISADORA FERREIRA BASILIO DE SOUZA MED2018526 2ª Opção 9º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Medicina, Ciência e Tecnologia 
ANA BEATRIZ SANTANA TEIXEIRA 
SPIECKER 

MED2329202 1ª Opção 2º Período 

  BRUNA LOUREIRO LEONCIO BLANCK MED2218909 1ª Opção 5º Período 

  GIOVANNA WERNECK LEITE MED2118755 1ª Opção 7º Período 

  JULIA PORTO DOS REIS PESSOTTI MED2329139 1ª Opção 2º Período 

  JÚLIA SAUNDERS SILVEIRA MED2329177 1ª Opção 2º Período 

  KÉLLY TESTA SANTORIO MED2218936 1ª Opção 5º Período 

  MATEUS PARPAIOLA LAEBER MED2319126 1ª Opção 2º Período 

  MILENA REISEN NETTO MED2319099 1ª Opção 3º Período 

  NICOLE BAPTISTA DE OLIVEIRA MED2319052 1ª Opção 3º Período 

  PEDRO RODRIGUES TEIXEIRA MED2218933 1ª Opção 5º Período 

  SARA ESTER MELO GAZETA MED2329205 1ª Opção 2º Período 

  THAÍSSA COUTINHO COELHO MED2329190 1ª Opção 2º Período 

  ANA CAROLINA DE LIMA FERREIRA MED2319066 2ª Opção 3º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

CAUÃ OLIVEIRA DE CARVALHO MED2319089 2ª Opção 3º Período 

HALANA GRIPPA RUI MED2319085 2ª Opção 3º Período 

JULIA RONCETTI BARBOSA MED2329197 2ª Opção 2º Período 

LUCAS ANDREATTA BOZANI MED2329186 2ª Opção 2º Período 

MARIA GIULIA FERNANDES MARRECO MED2329152 2ª Opção 2º Período 

MARIANA QUEIROZ ALMEIDA 
BALESTRERO 

MED2329168 2ª Opção 2º Período 

SOFIA FERNANDES ROSA MED2329191 2ª Opção 2º Período 

THAMIRIS NASCIMENTO DE ALMEIDA MED2329199 2ª Opção 2º Período 

YURI FRANÇA CALMON DE AZEVEDO MED2329201 2ª Opção 2º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Neurociências I e II AMANDA BERTONCELI RAMOS MED2228956 1ª Opção 4º Período 

  

AMANDA BRAGANÇA OLIVEIRA DA SILVA MED2319105 1ª Opção 4º Período 

ANA PAULA MEYRELLES OASKES MED2218849 1ª Opção 5º Período 

CONRADO MENEGHETTI PASTE MED2218862 1ª Opção 5º Período 

DANIEL FREITAS SPERANDIO NOGUEIRA MED2229011 1ª Opção 4º Período 

EDUARDO FURTADO DE MORAES MED2018516 1ª Opção 9º Período 

FILIPE DIAS ROCHA MED2228954 1ª Opção 4º Período 

GABRIELA CORREA CARDOSO MED2018627 1ª Opção 8º Período 

ISADORA DOS SANTOS RIBEIRO MED2229025 1ª Opção 4º Período 

KEVIN DA SILVA XAVIER SALEME MED2229017 1ª Opção 4º Período 

LEONARDO SOELLA DE SOUZA CAMPOS MED2228979 1ª Opção 4º Período 

LUIZA PARDINHO COUTO MED2218885 1ª Opção 5º Período 

MARIANA LOURDES TIBÉRIO PEREIRA MED2228968 1ª Opção 4º Período 

MARIANA SCHROTH BAPTISTA MED2218891 1ª Opção 5º Período 

MATHEUS GOMES ANTUNES MED2218892 1ª Opção 5º Período 

MATHEUS PEREIRA DOMINGUES MED2028663 1ª Opção 8º Período 

NATHAN POETA DE AZEVEDO REZENDE 
SOARES 

MED2228978 1ª Opção 4º Período 

PAULO EDUARDO GUARESQUI MED2218896 1ª Opção 5º Período 

RAFAELA SUZANO DE MENDONÇA MED2228970 1ª Opção 4º Período 

RYAN GREGO VELOSO GONÇALVES MED2228946 1ª Opção 4º Período 

SABRINA TORRES ANTUNUCHE 
FERNANDES 

MED2218899 1ª Opção 5º Período 

DIOGO SOARES FAVORETI MED2229024 2ª Opção 4º Período 

GUSTAVO COACHMAN HOLLENSTEIN MED2018643 2ª Opção 8º Período 

HUGO GOMES PIMENTEL BALESTRERO MED2218913 2ª Opção 5º Período 

LUCCA TAMARA ALVES CARRETTA MED2218917 2ª Opção 5º Período 

PEDRO RODRIGUES TEIXEIRA MED2218933 2ª Opção 5º Período 

RODRIGO DAMM CUZZUOL MED2018613 2ª Opção 8º Período 

VINICIUS CONTADINI TOFANO MED2118678 2ª Opção 7º Período 

VÍTOR MARQUES DE MARTIM MED2218905 2ª Opção 5º Período 

YASMIM KUMAIRA ROCHA MED2228971 2ª Opção 4º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 



 
   
 
 
 
 

 
 

Projeto de Trabalho de Conclusão de Curso  BIANCA SUAID SOARES MED2018505 1ª Opção 9º Período 

  

BRENO SOUZA LEITE MED2018580 1ª Opção 9º Período 

LUISE SCHWAN SOARES MED1928472 1ª Opção 10º Período 

MARCO ANTONIO OLIVEIRA BRITO MED2018564 1ª Opção 9º Período 

MARCOS GUILHERME BEDIM TRANCOSO MED2018585 1ª Opção 9º Período 

GABRIELY MILIORINI DE MIRANDA MED1928424 2ª Opção 10º Período 

ISABELA RIBEIRO RODRIGUES MED2018576 2ª Opção 9º Período 

JOANA DEGASPERI DINIZ MED2018581 2ª Opção 9º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Saúde da Criança e do Adolescente AMANDA MARTINEZ ALVES MED1918397 1ª Opção 10º Período 

  

ANA CLARA SANTOS ALMEIDA MED1918364 1ª Opção 11º Período 

ANA LUÍSA PIMENTA SUZANO MED1918376 1ª Opção 11º Período 

BEATRIZ FERNANDA RIBEIRO MAZZEI DE 
SANTI ZAMPROGNO 

MED2018575 1ª Opção 9º Período 

BRUNA VERÍSSIMO LOPES MED2018582 1ª Opção 9º Período 

FABRÍCIA LOPES TEMIDO MED2018552 1ª Opção 9º Período 

GUSTAVO BERTOLI GASPARINI MED2018535 1ª Opção 9º Período 

ISADORA DE OLIVEIRA LIPARIZI MED2018573 1ª Opção 9º Período 

ISADORA FERREIRA BASILIO DE SOUZA MED2018526 1ª Opção 9º Período 

KAMILLA SILVA MATHIELO MED1928473 1ª Opção 10º Período 

LAURA MOREIRA PINHEIRO MED1928467 1ª Opção 10º Período 

LEONARDO TEIXEIRA GIESTAS SERPA MED2018524 1ª Opção 9º Período 

LUANA AZEVEDO FREIRE MED2018572 1ª Opção 9º Período 

MARIA ANTONIA FÉLIX DOS SANTOS MED1928437 1ª Opção 10º Período 

MARIA EDUARDA POLIDO LEMOS MED2018531 1ª Opção 9º Período 

MANUELA RIOS MAGALHÃES MED2018538 1ª Opção 9º Período 

MEL BERTAZO NICOLETTI MED1928471 1ª Opção 10º Período 

RHAABY RODRIGUES MUZI MED1918370 1ª Opção 11º Período 

SARAH PORTES DE OLIVEIRA MED1928469 1ª Opção 10º Período 

SOFIA CAVALIERI DE ALMEIDA MED2018510 1ª Opção 9º Período 

STÉFANY VASCONCELOS SANTOS MED1928465 1ª Opção 10º Período 

THAIS BICALHO FACO MED1928430 1ª Opção 10º Período 

VITÓRIA ALMEIDA SCARPI MELHORIM MED1928463 1ª Opção 10º Período 

ANA CLARA SENA CARDOSO  MED2018499  2ª Opção 9º Período 

BÁRBARA ARAÚJO CRISTELO DE 
MORAES 

MED1928452 2ª Opção 10º Período 

BIANCA SUAID SOARES MED2018505 2ª Opção 9º Período 

EMILY FAÉ GINELLI MED1918409 2ª Opção 10º Período 

FERNANDA MAGALHÃES COTA MED2018523 2ª Opção 9º Período 

FERNANDA ROSETTI FERNANDES MED2018512 2ª Opção 9º Período 

GÁBOR BELFI RAASCH COELHO  MED2018555 2ª Opção 9º Período 

GIOVANA ROCHA FRANZOSI MED1928427 2ª Opção 10º Período 

ISADORA LARISSA MOROZEWSKY COSTA MED1928479 2ª Opção 10º Período 

IZABELLA PEDRO DA ROCHA LANGA MED1918363 2ª Opção 11º Período 

JÚLIA FERREIRA DOS SANTOS MED1928490 2ª Opção 10º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

JULIA SGALZER FERREIRA MED1928476 2ª Opção 10º Período 

LUCAS BONNA COSTA MED1918371 2ª Opção 11º Período 

MARCOS GUILHERME BEDIM TRANCOSO MED2018585 2ª Opção 9º Período 

MARINA DE FREITAS CORNACHINI MED2018544 2ª Opção 9º Período 

SOFIA BIANCARDI CAMPOS MED2018547 2ª Opção 9º Período 

VINÍCIUS CAMPOS DE REZENDE MED1928489 2ª Opção 10º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Saúde do Adulto I - Cardiologia  ARTHUR BASTOS BERNARDES MED2118690 1ª Opção 7º Período 

  CARLOS HENRIQUE FERNANDES NASSUR MED2018503 1ª Opção 9º Período 

  CATHERINE GIANORDOLI CONTARDO MED1918393 1ª Opção 11º Período 

  EMILY FAÉ GINELLI MED1918409 1ª Opção 10º Período 

  ENZO CREMA SCHEFFER MED2018651 1ª Opção 8º Período 

  FELIPE ZANOTTI DUCCINI MED1928420 1ª Opção 10º Período 

  FERNANDA MAGALHÃES COTA MED2018523 1ª Opção 9º Período 

  GABRIEL BARRETO DE SOUSA MED2128817 1ª Opção 6º Período 

  HENRIQUE TEIXEIRA GIESTAS SERPA MED2018579 1ª Opção 9º Período 

  
JOÃO EMANUEL ABÚ DIOAN 
ALBUQUERQUE 

MED2018611 1ª Opção 8º Período 

  JOÃO PEDRO CYPRIANO PATRICIO MED2128819 1ª Opção 6º Período 

  JOÃO PEDRO FRIZZEIRA LOPES MED2118743 1ª Opção 7º Período 

  JOÃO VITOR DA COSTA SCARPE MED2128826 1ª Opção 6º Período 

  JORDANA BARCELOS PINTO MED2128821 1ª Opção 6º Período 

  LARA MATTEDI PERIN MED2128762 1ª Opção 6º Período 

  LIANG JUN HAO MED2018604 1ª Opção 8º Período 

  LUCAS DESTÉFANI NATALI MED2028664 1ª Opção 8º Período 

  MATHEUS CALDAS LOUREIRO MED2118679 1ª Opção 7º Período 

  PEDRO SIMÕES WETLER MED2018525 1ª Opção 9º Período 

  RAFAELLA CURCIO EGASHIRA MED2118730 1ª Opção 7º Período 

  RAMONA DUTRA ULIANA MED2118751 1ª Opção 7º Período 

  SARAH REIS LIMA MED1928468 1ª Opção 10º Período 

  THOMAS ERIK SANTOS LOURO MED2128794 1ª Opção 6º Período 

  VICTOR STAUFFER DUARTE MED1918351 1ª Opção 11º Período 

  VITÓRIA MENDONÇA NOBREGA MED2118749 1ª Opção 7º Período 

  ANDRÉ LIBERATO GONÇALVES MED2018645 2ª Opção 8º Período 

  

CAIO BADIANI PRANDO MED2118681 2ª Opção 7º Período 

DANILLO DA SILVA PIRES MED2018541 2ª Opção 9º Período 

GABRIEL ANDREATA BRANDÃO MED2018518 2ª Opção 9º Período 

GEÓRGIA SCARAMUSSA CÂMARA MED2128779 2ª Opção 6º Período 

GUSTAVO JOSÉ ROSSONI RONCHI MED1918373 2ª Opção 11º Período 

JÚLIA GAVA TOLENTINO MED2128768 2ª Opção 6º Período 

LARA SOARES LESSA MED2118738 2ª Opção 7º Período 

LUÍS GUSTAVO MENEGARDO SIQUEIRA 
DE OLIVEIRA 

MED2018621 2ª Opção 8º Período 

NATHÁLIA PERINI ZAMPROGNO MED2018517 2ª Opção 9º Período 

PEDRO AUGUSTO ABREU SILVA MED2128792 2ª Opção 6º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LOUREIRO MED2018556 2ª Opção 9º Período 

VITÓRIA ALMEIDA SCARPI MELHORIM MED1928463 2ª Opção 10º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Saúde do Adulto I - Nefrologia  
ANA CAROLINA NASCIMENTO PEGURIN 
LIBÓRIO 

MED2118722 1ª Opção 7º Período 

  CAROLINA ALMEIDA DA FONSECA MED2118706 1ª Opção 7º Período 

  CISSA VIGANOR CAMPO MED2128796 1ª Opção 6º Período 

  EDGAR DAVIDS DE OLIVEIRA PAULINO MED2128833 1ª Opção 6º Período 

  GABRIELA PAGANINI DINIZ MED2128761 1ª Opção 6º Período 

  GIULIA BASSI SERPA MED1828309 1ª Opção 11º Período 

  HENRIQUE NUNES FORATTINI DE LIMA MED1928446 1ª Opção 10º Período 

  ISABELA DIAS AFONSO MED2028662 1ª Opção 8º Período 

  JOSÉ LUIZ CARUSO ALENCAR SILVA MED1928478 1ª Opção 10º Período 

  JÚLIA SIMONASSI BORGES MENDES MED2128837 1ª Opção 6º Período 

  LUCAS MOTA SCHERRER MED2128815 1ª Opção 6º Período 

  LUIZA DE OLIVEIRA FORTUNATO MED2018608 1ª Opção 8º Período 

  MARIANA GUIMARÃES MELLO TINTI MED2128830 1ª Opção 6º Período 

  AMANDA ALENCAR DE ARAUJO MED2118674 2ª Opção 7º Período 

  

DANIEL SOSSAI ALTOÉ MED1928434 2ª Opção 10º Período 

DAVI ASHER TEIXEIRA DE FIGUEIREDO MED2128804 2ª Opção 6º Período 

DAVI MOMBRINI COSME MED2128802 2ª Opção 6º Período 

EDUARDA DE ALMEIDA SILVA DRAGO MED2128806 2ª Opção 6º Período 

EDUARDA ENDLICH DE FREITAS MED2118739 2ª Opção 7º Período 

EDUARDO ALVES AURICH OLIVEIRA MED2128812 2ª Opção 6º Período 

ENZO MARTINS REBOUÇAS MED1918403 2ª Opção 11º Período 

FELIPE COUTINHO VIEIRA MED2128773 2ª Opção 6º Período 

FLÁVIO ANTONIO ROCHA PEREIRA MED2128784 2ª Opção 6º Período 

JOÃO VITOR DA COSTA SCARPE MED2128826 2ª Opção 6º Período 

JORDANA BARCELOS PINTO MED2128821 2ª Opção 6º Período 

JÚLIA MENDES TSCHAEN MED2128798 2ª Opção 6º Período 

LARA IMBROISI ERRERA MED2118713 2ª Opção 6º Período 

MATHEUS PEREIRA DOMINGUES MED2028663 2ª Opção 8º Período 

NATALIA MARIN REGIANI MED2028667 2ª Opção 8º Período 

RODRIGO FERNANDO LEITZKE SILVA MED2128820 2ª Opção 6º Período 

VINÍCIUS MENDES TSCHAEN MED2128799 2ª Opção 6º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Saúde do Adulto I - Pneumologia  AMANDA ALVES RAMOS PIVA MED2128778 1ª Opção 6º Período 

  ANA CLÁUDIA FERREIRA SANTOS MED1918412 1ª Opção 10º Período 

  ANDRÉ LUÍS NUNES OBERMÜLLER FILHO MED2018592 1ª Opção 8º Período 

  

CLARA TRINDADE BIANCHI LOUREIRO MED2128790 1ª Opção 6º Período 

DAVI ASHER TEIXEIRA DE FIGUEIREDO MED2128804 1ª Opção 6º Período 

DAVI MOMBRINI COSME MED2128802 1ª Opção 6º Período 

DÉBORA QUALHANO TRIGO MED1928444 1ª Opção 10º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

DIEGO PILLO SUETH MED2218924 1ª Opção 7º Período 

EDUARDO LENGRUBER ROSSONI MED2118684 1ª Opção 7º Período 

FELIPE COUTINHO VIEIRA MED2128773 1ª Opção 6º Período 

GEÓRGIA SCARAMUSSA CÂMARA MED2128779 1ª Opção 6º Período 

GUSTAVO DE ARAUJO COELHO MED2128839 1ª Opção 6º Período 

GUSTAVO JOSÉ ROSSONI RONCHI MED1918373 1ª Opção 11º Período 

JOSÉ OCTAVIO NASCIMENTO COLNAGO 
FILHO 

MED2118682 1ª Opção 7º Período 

JÚLIA DE CARVALHO ANTONIO MED2128841 1ª Opção 6º Período 

JÚLIA MENDES TSCHAEN MED2128798 1ª Opção 6º Período 

LETÍCIA DE LANA COELHO MED2128831 1ª Opção 7º Período 

LUÍZA DORILÊO COSTA MARQUES MED2128775 1ª Opção 6º Período 

MARCELO SCARDUA FRIZZERA MED2128756 1ª Opção 6º Período 

MARIANA PRETTI MORAES MARSCHALL MED2128808 1ª Opção 6º Período 

MAYARA SERRANO DE MELO ANTONIO MED2128788 1ª Opção 6º Período 

PEDRO AUGUSTO ABREU SILVA MED2128792 1ª Opção 6º Período 

RAÍSSA BRUM FERREIRA MED1928414 1ª Opção 11º Período 

RODRIGO FERNANDO LEITZKE SILVA MED2128820 1ª Opção 6º Período 

SUMANY SCHERRER SENNA CAETANO MED2128835 1ª Opção 6º Período 

YASMIN FAZOLIN AMORIM MED2128769 1ª Opção 6º Período 

ALINE BRAGA DE BARROS MED2128783 2ª Opção 6º Período 

AUGUSTO LEVANDOVSKI FUMIAN MED2018594 2ª Opção 8º Período 

CISSA VIGANOR CAMPO MED2128796 2ª Opção 6º Período 

DOUGLAS FERREIRA VILAS BOAS MED2128782 2ª Opção 6º Período 

ENZO CREMA SCHEFFER MED2018651 2ª Opção 8º Período 

EXTEFANA PEREIRA SOUZA MED2128795 2ª Opção 6º Período 

FERNANDA SAVAZZINI DE OLIVEIRA MED2128760 2ª Opção 6º Período 

GABRIELA TOLENTINO ORLETTI MED2128789 2ª Opção 6º Período 

JOÃO ANTONIO FLORIANO SANTOS MED2128765 2ª Opção 6º Período 

JOSÉ LUIZ CARUSO ALENCAR SILVA MED1928478 2ª Opção 10º Período 

JULIA VILLA COUTINHO FERREIRA MED1928493 2ª Opção 10º Período 

LUCAS SAQUETTO DE OLIVEIRA MED2128797 2ª Opção 6º Período 

TAINÁ GOES PIRES KUSTER MED2128813 2ª Opção 6º Período 

THOMAS ERIK SANTOS LOURO MED2128794 2ª Opção 6º Período 

YASMIN FERREIRA LELLIS MED2118741 2ª Opção 7º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Saúde do Adulto II - Reumatologia  
  

ALINE HELMER COELHO MED2128825 1ª Opção 6º Período 

ANA BEATRIZ TEIXEIRA RODRIGUES MED1928426 1ª Opção 10º Período 

  ANA CAROLINA DE SOUZA BRANDÃO MED2018629 1ª Opção 8º Período 

  FLÁVIO ANTONIO ROCHA PEREIRA MED2128784 1ª Opção 6º Período 

  GIOVANNA PASSAMANI SIMÕES SILVA MED2018546 1ª Opção 9º Período 

  GUSTAVO CAETANO RIZZI MED2128770 1ª Opção 6º Período 

  JULIA SOUZA GONÇALVES MED1928442 1ª Opção 10º Período 

  LAURA VICTÓRIA SABINO DE AGUIAR MED2128771 1ª Opção 6º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

  LUÍSA PIROLA SANTOS MED2018566 1ª Opção 9º Período 

  MARIANA KÜSTER DE FREITAS MED2128828 1ª Opção 6º Período 

  RAFAEL PINHEIRO DAMASCENO MED2128818 1ª Opção 6º Período 

  RAFAELA COLODETE MOTA MED1928497 1ª Opção 10º Período 

  SARAH VARGAS DIAS MED1928480 1ª Opção 10º Período 

  VINICIUS CONTADINI TOFANO MED2118678 1ª Opção 7º Período 

  

AMANDA MARTINEZ ALVES MED1918397 2ª Opção 10º Período 

ANDRÉ TORRES GARCIA MED1918368 2ª Opção 11º Período 

CAROLINA ALMEIDA DA FONSECA MED2118706 2ª Opção 7º Período 

JÚLIA SIMONASSI BORGES MENDES MED2128837 2ª Opção 6º Período 

LARA MATTEDI PERIN MED2128762 2ª Opção 6º Período 

MANUELA RIOS MAGALHÃES MED2018538 2ª Opção 9º Período 

MARIANA MARQUES APOLÔNIO MED2018612 2ª Opção 8º Período 

RAÍSSA DE SOUZA FIGUEIREDO COSTA MED2128811 2ª Opção 6º Período 

THAIS PIRES TOGNERI MED2118709 2ª Opção 7º Período 

YASMIN FAZOLIN AMORIM MED2128769 2ª Opção 6º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

 
 
Saúde do Adulto III - Gastroenterologia  

AMANDA ALENCAR DE ARAUJO MED2118674 1ª Opção 7º Período 

  ANA CLARA SENA CARDOSO MED2018499 1ª Opção 10º Período 

  ANDRÉ LIBERATO GONÇALVES MED2018645 1ª Opção 8º Período 

  CAIO BADIANI PRANDO MED2118681 1ª Opção 7º Período 

  DAVI DE SOUZA CATABRIGA MED1918372 1ª Opção 11º Período 

  FELIPE FERREIRA SALES DA SILVA MED2018548 1ª Opção 9º Período 

  
  
  
  
  

GABRIEL ABRAHÃO PENEDO MED2018519 1ª Opção 9º Período 

GABRIEL CONFALONIERI BERTOLDI MED2018649 1ª Opção 8º Período 

GABRIELY MILIORINI DE MIRANDA MED1928424 1ª Opção 10º Período 

GEOVANA RIBEIRO DE CARVALHO 
MAXIMO 

MED2018640 1ª Opção 8º Período 

GIULIA BONI SESSINO MED1928422 1ª Opção 10º Período 

  
JOÃO ANTONIO CYPRESTE OLIVEIRA 
RABI MORATI 

MED2118726 1ª Opção 7º Período 

  JULIANA FERRARI KHOURI MED2018616 1ª Opção 8º Período 

  LARA SOARES LESSA MED2118738 1ª Opção 7º Período 

  LAYSE RABELO CASTELLO MED2018521 1ª Opção 9º Período 

  MARIA ANTONIA LOPES DE SOUSA MED1918384 1ª Opção 11º Período 

  MARIO CESAR TESSAROLO SAQUETTO MED2118731 1ª Opção 7º Período 

  NATALIA DIER GUIMARÃES MED2018606 1ª Opção 8º Período 

  NATHÁLIA SOARES BARBOSA MED2118716 1ª Opção 7º Período 

  MARIA ANTONIA LOPES DE SOUSA MED1918384 1ª Opção 11º Período 

  MARIO CESAR TESSAROLO SAQUETTO MED2118731 1ª Opção 7º Período 

  NATALIA DIER GUIMARÃES MED2018606 1ª Opção 8º Período 

  NATHÁLIA SOARES BARBOSA MED2118716 1ª Opção 7º Período 

  PEDRO LIMA DE MARTIN MED2018595 1ª Opção 8º Período 

  PILLAR PARIZ MED2018614 1ª Opção 8º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

  TAÍS GUEDES DE PAULA MED2118736 1ª Opção 7º Período 

  

ANA CAROLINA DE SOUZA BRANDÃO MED2018629 2ª Opção 8º Período 

ANA JÚLIA VEIGA SEPULCHRO MED2018650 2ª Opção 8º Período 

BÁRBARA KELLER SCHREIBER MED2118705 2ª Opção 7º Período 

EDUARDA TUMOLI FERREIRA MED2118685 2ª Opção 7º Período 

GABRIEL ALTOÉ BETTIN MED2018652 2ª Opção 8º Período 

HUMBERTO AVELLAR BEBBER MED1918342 2ª Opção 11º Período 

ISABELLA MODANESE NORBIM MATTOS 
TEIXEIRA 

MED2018619 2ª Opção 8º Período 

JOÃO MARCOS FAVARATO SANTANA MED2118680 2ª Opção 7º Período 

LARA BUNJES MOUSSALLEM MED1928421 2ª Opção 10º Período 

LARA FACHETTI DE SOUZA MED2018617 2ª Opção 8º Período 

LETÍCIA PONTES DE OLIVEIRA MED2018635 2ª Opção 8º Período 

PEDRO GUIMARÃES MARCARINI MED2018642 2ª Opção 8º Período 

RAFAELA COLODETE MOTA MED1928497 2ª Opção 10º Período 

THUANI CANALLI MED2118742 2ª Opção 7º Período 

VICTÓRIA VILHAGRA ROCHA MED2118670 2ª Opção 7º Período 

WDMILA MARIA ULIANA MED2028669 2ª Opção 8º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Saúde do Adulto III - Infectologia  ANA CAROLINA RIOS RODRIGUES MED1928491 1ª Opção 10º Período 

  

ANA CAROLYNA TEODORO GOMES DE 
LIMA 

MED1928474 1ª Opção 10º Período 

ANA JÚLIA VEIGA SEPULCHRO MED2018650 1ª Opção 8º Período 

CLARA GONÇALVES RUSCHI MED2018527 1ª Opção 9º Período 

FERNANDA ROSETTI FERNANDES MED2018512 1ª Opção 9º Período 

GIOVANA ROCHA FRANZOSI MED1928427 1ª Opção 10º Período 

ISABELA RIBEIRO RODRIGUES MED2018576 1ª Opção 9º Período 

JOSÉ VICENTE MARTINS TELES BUFON MED1928486 1ª Opção 10º Período 

JOÃO MARCOS FAVARATO SANTANA MED2118680 1ª Opção 7º Período 

JÚLIA FALEIROS BARROS MED2018506 1ª Opção 9º Período 

JULIA SGALZER FERREIRA MED1928476 1ª Opção 10º Período 

JULIA VILLA COUTINHO FERREIRA MED1928493 1ª Opção 10º Período 

LARA ORLETI SOUZA MED1928477 1ª Opção 10º Período 

LETÍCIA PONTES DE OLIVEIRA MED2018635 1ª Opção 8º Período 

LÍVIA SPINASSÉ WALFRÉ MED2118729 1ª Opção 7º Período 

LYVIA DO PRADO PACHECO MED2018631 1ª Opção 8º Período 

MARCELIA ANDRADE TOMAZ MED2018641 1ª Opção 8º Período 

MARIA EDUARDA CARVALHO BICHARA MED2118673 1ª Opção 7º Período 

MARIANA MARQUES APOLÔNIO MED2018612 1ª Opção 8º Período 

NATALIA MARIN REGIANI MED2028667 1ª Opção 8º Período 

OTÁVIO MARTINELLI MED2128785 1ª Opção 7º Período 

PEDRO ANTONIO MERLO MARTINS MED1928423 1ª Opção 10º Período 

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LOUREIRO MED2018556 1ª Opção 9º Período 

PEDRO SOARES RUELA MED2018574 1ª Opção 9º Período 

SOFIA MANSUR NONATO MED2118712 1ª Opção 7º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

PEDRO SOARES RUELA MED2018574 1ª Opção 9º Período 

THAÍS TRÉS VIEIRA GOMES MED2118698 1ª Opção 7º Período 

VALENTINA COSTA NICO MED2118721 1ª Opção 7º Período 

VICTÓRIA LYRA COURA NUNES DE FARIA MED2018647 1ª Opção 8º Período 

YASMIN FERREIRA LELLIS MED2118741 1ª Opção 7º Período 

ANA CLÁUDIA FERREIRA SANTOS MED1918412 2ª Opção 9º Período 

BRUNA VERÍSSIMO LOPES MED2018582 2ª Opção 9º Período 

DAVI DE SOUZA CATABRIGA MED1918372 2ª Opção 11º Período 

DÉBORA QUALHANO TRIGO MED1928444 2ª Opção 10º Período 

FELIPE ZANOTTI DUCCINI MED1928420 2ª Opção 10º Período 

GABRIELA FONSECA NASCIMENTO MED2118671 2ª Opção 7º Período 

GABRIELA LOPES PERUCHI MED2118745 2ª Opção 7º Período 

GEOVANA RIBEIRO DE CARVALHO 
MAXIMO 

MED2018640 2ª Opção 8º Período 

HENRIQUE NUNES FORATTINI DE LIMA MED1928446 2ª Opção 10º Período 

ISADORA MANTOVANI FREITAS MED2118740 2ª Opção 7º Período 

JOÃO ANTONIO CYPRESTE OLIVEIRA 
RABI MORATI 

MED2118726 2ª Opção 7º Período 

LAYSE RABELO CASTELLO MED2018521 2ª Opção 9º Período 

LORENZO FRISSO AGRIZZI MED2018540 2ª Opção 9º Período 

LUIZA DE OLIVEIRA FORTUNATO MED2018608 2ª Opção 8º Período 

LUIZA NORBIM RONES MED2028659 2ª Opção 8º Período 

MARCOS ROBERTO PRADA FILHO MED2028661 2ª Opção 8º Período 

MARIA ANTONIA FÉLIX DOS SANTOS MED1928437 2ª Opção 10º Período 

MARIO CESAR TESSAROLO SAQUETTO MED2118731 2ª Opção 7º Período 

PEDRO LIMA DE MARTIN MED2018595 2ª Opção 8º Período 

STÉFANY VASCONCELOS SANTOS MED1928465 2ª Opção 10º Período 

TAÍS GUEDES DE PAULA MED2118736 2ª Opção 7º Período 

VITORIA LUMY NAGAO MED2118718 2ª Opção 7º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Saúde do Adulto IV - Dermatologia  
  
  
  
  
  
  
  
  

ANNA FLÁVIA PICCIN HENRIQUES DE 
SOUZA 

MED1918401 1ª Opção 11º Período 

CAROLINA MESQUITA DEVENS MED2018598 1ª Opção 8º Período 

DANIEL SOSSAI ALTOÉ MED1928434 1ª Opção 10º Período 

ISADORA LARISSA MOROZEWSKY COSTA MED1928479 1ª Opção 10º Período 

IZABELLA PEDRO DA ROCHA LANGA MED1918363 1ª Opção 11º Período 

JOANA DEGASPERI DINIZ MED2018581 1ª Opção 9º Período 

JUANA GRIPPA VALFRÉ MED2018571 1ª Opção 10º Período 

JULIA ZAMPROGNO NOGUEIRA DE 
CASTRO 

MED1918381 1ª Opção 11º Período 

LÍVIA SPINASSÉ PERUCHI MED2018500 1ª Opção 9º Período 

  LUCAS BONNA COSTA MED1918371 1ª Opção 11º Período 

  MARCELA GOMES FERRAZ MED1928439 1ª Opção 10º Período 

  PAULA DIAS BUSSULAR MED1928453 1ª Opção 10º Período 

  RAFAELA KUHN DE FREITAS MED2018623 1ª Opção 8º Período 

  THAIS PIRES TOGNERI MED2118709 1ª Opção 7º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

  VICTOR ABREU MENEZES MED2018654 1ª Opção 8º Período 

  VICTÓRIA VILHAGRA ROCHA MED2118670 1ª Opção 7º Período 

  VINÍCIUS CAMPOS DE REZENDE MED1928489 1ª Opção 10º Período 

  VITORIA LUMY NAGAO MED2118718 1ª Opção 7º Período 

  ANA BEATRIZ TEIXEIRA RODRIGUES MED1928426 2ª Opção 10º Período 

  

ARTHUR NASCIMENTO PEGURIN 
LIBÓRIO 

MED2118675 2ª Opção 7º Período 

CLARA GONÇALVES RUSCHI MED2018527 2ª Opção 9º Período 

ISADORA DUFRAYER FÂNZERES 
MONTEIRO FORTES 

MED2018607 2ª Opção 8º Período 

IZABELLA AHNERT BLANCO DE MOURA 
MAGALHÃES 

MED2018602 2ª Opção 8º Período 

LORENA STEIN CARLOS DE SOUZA MED2118735 2ª Opção 7º Período 

LUANA ASSIS MARQUEZ MED1928475 2ª Opção 10º Período 

MARIA EDUARDA FEU ROSA NACIF 
NICOLAU 

MED2118676 2ª Opção 7º Período 

NATALIA DIER GUIMARÃES MED2018606 2ª Opção 8º Período 

PAULA MACEDO REIS MED2018628 2ª Opção 8º Período 

SARAH VARGAS DIAS MED1928480 2ª Opção 10º Período 

THAÍS TRÉS VIEIRA GOMES MED2118698 2ª Opção 7º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Saúde do Adulto IV - Endocrinologia e Metabologia  
ARTHUR NASCIMENTO PEGURIN 
LIBÓRIO 

MED2118675 1ª Opção 7º Período 

  

AUGUSTO LEVANDOVSKI FUMIAN MED2018594 1ª Opção 8º Período 

BÁRBARA ARAÚJO CRISTELO DE 
MORAES 

MED1928452 1ª Opção 10º Período 

BÁRBARA KELLER SCHREIBER MED2118705 1ª Opção 7º Período 

EDUARDA ENDLICH DE FREITAS MED2118739 1ª Opção 7º Período 

EDUARDA TUMOLI FERREIRA MED2118685 1ª Opção 7º Período 

GABRIELA FONSECA NASCIMENTO MED2118671 1ª Opção 7º Período 

ISABELA MONTEIRO POLONI MED2018646 1ª Opção 8º Período 

ISABELA STEFENONI RAMOS MED2118715 1ª Opção 7º Período 

ISABELLA MODANESE NORBIM MATTOS 
TEIXEIRA 

MED2018619 1ª Opção 8º Período 

ISADORA DUFRAYER FÂNZERES 
MONTEIRO FORTES 

MED2018607 1ª Opção 8º Período 

IZABELLA AHNERT BLANCO DE MOURA 
MAGALHÃES 

MED2018602 1ª Opção 8º Período 

JÚLIA SEIDEL CAETANO MED2118672 1ª Opção 7º Período 

LARA BUNJES MOUSSALLEM MED1928421 1ª Opção 10º Período 

LARISSA BARCELLOS MASSARIOL MED2118696 1ª Opção 7º Período 

LUÍS GUSTAVO MENEGARDO SIQUEIRA 
DE OLIVEIRA 

MED2018621 1ª Opção 8º Período 

MARINA DE BARROS PRETTI MED2018513 1ª Opção 9º Período 

MATHEUS BASTOS LOPES MED2028658 1ª Opção 8º Período 

PAULA BINDA GOUVÊA MED1918335 1ª Opção 11º Período 

SOFIA BIANCARDI CAMPOS MED2018547 1ª Opção 9º Período 

VICTÓRIA DONATILIO BASTOS MED2018620 1ª Opção 8º Período 

ANA CAROLINA NASCIMENTO PEGURIN 
LIBÓRIO 

MED2118722 2ª Opção 7º Período 

JOÃO PEDRO FRIZZEIRA LOPES MED2118743 2ª Opção 7º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

LÍVIA SPINASSÉ WALFRÉ MED2118729 2ª Opção 7º Período 

LUANA AZEVEDO FREIRE MED2018572 2ª Opção 9º Período 

LUÍSA PIROLA SANTOS MED2018566 2ª Opção 9º Período 

LYVIA DO PRADO PACHECO MED2018631 2ª Opção 8º Período 

MARIA VICTORIA CARDOSO REIS MED1928435 2ª Opção 10º Período 

MEL BERTAZO NICOLETTI MED1928471 2ª Opção 10º Período 

NATHÁLIA SOARES BARBOSA MED2118716 2ª Opção 7º Período 

RUAN PELICIONI MELOTTI MED2118725 2ª Opção 7º Período 

VALENTINA COSTA NICO MED2118721 2ª Opção 7º Período 

VICTOR STAUFFER DUARTE MED1918351 2ª Opção 11º Período 

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Saúde do Idoso FERNANDA MEIRA DE BARROS MED2018577 1ª Opção 9º Período 

  MANUELA BASTOS MARCHESI MED2018551 1ª Opção 9º Período 

  MARINA DE FREITAS CORNACHINI MED2018544 1ª Opção 9º Período 

  CAIO LIMA ALVES MED2018565 2ª Opção 9º Período 

  

JÚLIA FALEIROS BARROS MED2018506 2ª Opção 9º Período 

MARCOS NAGIB LEMOS PAULO MED1918394 2ª Opção 11º Período 

OSMAN SANTANA COSTA JUNIOR MED1918411 2ª Opção 10º Período 

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Semiologia I ALINE BRAGA DE BARROS MED2128783 1ª Opção 6º Período 

  AMANDA MARCHEZINI E SILVA MED2128777 1ª Opção 6º Período 

  ANA DILZA VIANA BARROSO MED2218847 1ª Opção 4º Período 

  ANA JÚLIA SANTILHO ROSSITER MED2229023 1ª Opção 4º Período 

  ANDRESSA GONÇALVES DA SILVA MED2319101 1ª Opção 4º Período 

  ANNIE ARMANI PRATA MED2218850 1ª Opção 5º Período 

  ANTONY DO CARMO CAMPANHOLE MED2229005 1ª Opção 4º Período 

  BRUNA BRINCO ALVES GUZZO MED2319102 1ª Opção 4º Período 

  BRUNA CRISTO VENTURI MED2228990 1ª Opção 4º Período 

  DANIEL DA COSTA PEREIRA MED2228998 1ª Opção 4º Período 

  DIOGO SOARES FAVORETI MED2229024 1ª Opção 4º Período 

  ELENA PIZZANI PALHARES MED2229012 1ª Opção 4º Período 

  FERNANDO AUGUSTO CORSINI MARTINS MED2218910 1ª Opção 5º Período 

  GABRIEL ALTOÉ BETTIN MED2018652 1ª Opção 8º Período 

  GABRIEL MAROQUIO DE FREITAS MED2228957 1ª Opção 4º Período 

  GILCIMAR JOÃO GHIOTTO BATISTA MED2228981 1ª Opção 4º Período 

  GUSTAVO CERQUEIRA MANTOVANI MED2228967 1ª Opção 4º Período 

  HELIO JOSÉ PITTELLA COFFLER MED2228963 1ª Opção 4º Período 

  HUGO GOMES PIMENTEL BALESTRERO MED2218913 1ª Opção 5º Período 

  INGRID LOUREIRO ALMEIDA STELZER MED2229003 1ª Opção 4º Período 

  ISABELA XAVIER MED2228975 1ª Opção 4º Período 

  ISADORA GARCIA BICCAS MED2218916 1ª Opção 5º Período 

  JOÃO PEDRO MIRANDA BERTOLO MED2228983 1ª Opção 4º Período 

  JOÃO VITOR FERRI CASINI MED2218874 1ª Opção 5º Período 

  JOÃO VÍTOR LAKATOS CASTRO MED2229000 1ª Opção 4º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

  
JOÃO VITOR VARGAS DE FIGUEIREDO 
RIBEIRO 

MED2228951 1ª Opção 4º Período 

  JORGE ROGERIO PITANGA CARDOSO MED2228988 1ª Opção 4º Período 

  JULIA BINDA SANTOS MED2229001 1ª Opção 4º Período 

  JÚLIA FERREIRA DOS SANTOS MED1928490 1ª Opção 10º Período 

  LARA ZUCOLOTO NOGUEIRA XAVIER MED2218878 1ª Opção 5º Período 

  LETÍCIA LIMA DE FREITAS MED2218882 1ª Opção 5º Período 

  LETICIA NOVAIS CAMPOS MED2228948 1ª Opção 4º Período 

  LUANA PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA MED2228999 1ª Opção 4º Período 

  LUCIANO RABELO BRAGATTO MED2128772 1ª Opção 6º Período 

  LUÍSA DADALTO MED2228945 1ª Opção 4º Período 

  LUISA VALLADARES DE SOUZA MED2218884 1ª Opção 5º Período 

  LUIZA NORBIM RONES MED2028659 1ª Opção 8º Período 

  LUIZA TROTTA CURE SALOMÃO MED2218886 1ª Opção 5º Período 

  MARCOS ROOSEVELT DE OLIVEIRA NETO MED2229002 1ª Opção 4º Período 

  MARINA BRANDÃO CARLONI ARAUJO MED2319106 1ª Opção 5º Período 

  MATHEUS BORGES ALVES MED2228997 1ª Opção 4º Período 

  PAULA MACEDO REIS MED2018628 1ª Opção 8º Período 

  RAFAEL SEVERGNINE MAIOLI MED2228987 1ª Opção 4º Período 

  RAISSA SARTÓRIO SILVA RANGEL MED2218921 1ª Opção 5º Período 

  RAIZA BRITO CIPRIANO MED2218897 1ª Opção 5º Período 

  RODRIGO MARTINS GUARÇONI DUARTE MED2218898 1ª Opção 5º Período 

  THAIS RABELO MESTRIA MED2218902 1ª Opção 5º Período 

  YASMIM KUMAIRA ROCHA MED2228971 1ª Opção 4º Período 

  YASMIN RAMOS MARIANELLI MED2218907 1ª Opção 5º Período 

  ALEX MARINHO CARDOSO MED2319107 2ª Opção 4º Período 

  

ANA CLARA ULIANA REZENDE MED2218908 2ª Opção 5º Período 

ANA CLARA ZANCANARO MED2218846 2ª Opção 5º Período 

ANNA FLÁVIA PICCIN HENRIQUES DE 
SOUZA 

MED1918401 2ª Opção 11º Período 

BEATRIZ FERNANDA RIBEIRO MAZZEI DE 
SANTI ZAMPROGNO 

MED2018575 2ª Opção 9º Período 

BRENO VIMERCATI SOUZA FERREIRA MED2218941 2ª Opção 4º Período 

BRUNO SALIBA HELMER MED1918352 2ª Opção 11º Período 

CAROLINA MESQUITA DEVENS MED2018598 2ª Opção 8º Período 

CLARA TRINDADE BIANCHI LOUREIRO MED2128790 2ª Opção 6º Período 

EDUARDO FURTADO DE MORAES MED2018516 2ª Opção 9º Período 

FILIPE GROBBERIO MOREIRA MED2218911 2ª Opção 5º Período 

GABRIEL BARRETO DE SOUSA MED2128817 2ª Opção 6º Período 

GABRIEL CONFALONIERI BERTOLDI MED2018649 2ª Opção 8º Período 

GABRIELA CARDOSO DILASCIO CAMPOS 
RAMOS 

MED2218923 2ª Opção 5º Período 

GABRIELLA LUXINGER RIBEIRO MED2218939 2ª Opção 4º Período 

GRAZIELLA ROSETTI MUNIZ MED2218869 2ª Opção 5º Período 

HANNA PIANEZOLLA HOFFMANN MED2218870 2ª Opção 5º Período 

HENRIQUE MORELLI DEL PUPO MED2228974 2ª Opção 4º Período 

ISABELA SODRÉ SIMÃO MED2218915 2ª Opção 5º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

ISADORA DOS SANTOS RIBEIRO MED2229025 2ª Opção 4º Período 

JOÃO VITOR JACOBSEN RAMOS MED2218875 2ª Opção 5º Período 

JÚLIA DE CARVALHO ANTONIO MED2128841 2ª Opção 6º Período 

KÉLLY TESTA SANTORIO MED2218936 2ª Opção 5º Período 

LAÍS DE OLIVEIRA TRAICHEL MED2218877 2ª Opção 5º Período 

LAURA DUARTE RAMOS MED2218937 2ª Opção 5º Período 

LAURA SILVA DE ASSIS MED1918359 2ª Opção 11º Período 

LAYS HEMERLY ALMEIDA MED2218880 2ª Opção 5º Período 

LETÍCIA DE LANA COELHO MED2128831 2ª Opção 7º Período 

LIANG JUN HAO MED2018604 2ª Opção 8º Período 

LUCAS DOS SANTOS PEREIRA DE PAULA MED1928470 2ª Opção 9º Período 

LUÍZA BRAGA FERRARI MED2128766 2ª Opção 6º Período 

LUÍZA DORILÊO COSTA MARQUES MED2128775 2ª Opção 6º Período 

MARCELO SCARDUA FRIZZERA MED2128756 2ª Opção 6º Período 

MARIA EDUARDA SANTOS REIFF MED2228965 2ª Opção 4º Período 

MARIANA DEZAN PICALLO MED2228961 2ª Opção 4º Período 

MARIANA NETTO SILVA NASCIMENTO MED2228953 2ª Opção 4º Período 

MARIANA PELISSARI DOS SANTOS MED2228986 2ª Opção 4º Período 

MATHEUS GOMES ANTUNES MED2218892 2ª Opção 5º Período 

MATHEUS SOUZA COLARES MED2218893 2ª Opção 5º Período 

MYLLENA VICTORIA ZUCOLOTTO 
SCOTTÁ 

MED2218895 2ª Opção 5º Período 

NICOLE CALLEGARI SENA MED2228992 2ª Opção 4º Período 

PEDRO RODRIGUES NAHSSEN MED2228944 2ª Opção 4º Período 

RAFAEL PINHEIRO DAMASCENO MED2128818 2ª Opção 6º Período 

RAFAELA SUZANO DE MENDONÇA MED2228970 2ª Opção 4º Período 

RAQUEL BRITO VIEIRA MED2229027 2ª Opção 4º Período 

SOFIA LUCINDA FIGUEIREDO FRANCO MED2218900 2ª Opção 5º Período 

STEFANNY GUSMÃO COUTINHO VICENTE MED2128816 2ª Opção 6º Período 

THALINE STEPHANI RIBEIRO MED2218903 2ª Opção 5º Período 

VITORIA PEREIRA SANTOS MED2218906 2ª Opção 5º Período 

     

AREA DE INTERESSE NOME CANDIDATO MATRICULA OPÇÃO PERIODO 

Semiologia II  ANA CLARA ULIANA REZENDE MED2218908 1ª Opção 5º Período 

  ANA CLARA ZANCANARO MED2218846 1ª Opção 5º Período 

  ANA PAULA MERSCHER ZANONI MED2028668 1ª Opção 8º Período 

  ARTHUR SOUTO MORAES MED2218853 1ª Opção 6º Período 

  BARBARA PORTINHO MIGUEL MED2218853 1ª Opção 5º Período 

  

CAROLINA CARDOSO DE CAMPOS MED2218858 1ª Opção 5º Período 

CLARA CANAL MODOLO MED2128774 1ª Opção 6º Período 

CLARISSA MARIA FERRAÇO DAS NEVES MED2218861 1ª Opção 5º Período 

EDUARDA DE ALMEIDA SILVA DRAGO MED2128806 1ª Opção 6º Período 

EXTEFANA PEREIRA SOUZA MED2128795 1ª Opção 6º Período 

FILIPE GROBBERIO MOREIRA MED2218911 1ª Opção 5º Período 

GABRIELA TOLENTINO ORLETTI MED2128789 1ª Opção 6º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

GRAZIELLA ROSETTI MUNIZ MED2218869 1ª Opção 5º Período 

HANNA PIANEZOLLA HOFFMANN MED2218870 1ª Opção 5º Período 

IAN ECHES RONACHER SOUZA MED2218872 1ª Opção 5º Período 

ISABELA SODRÉ SIMÃO MED2218915 1ª Opção 5º Período 

JOÃO VITOR JACOBSEN RAMOS MED2218875 1ª Opção 5º Período 

JÚLIA CALDAS ARAUJO MED2218876 1ª Opção 5º Período 

JÚLIA GAVA TOLENTINO MED2128768 1ª Opção 6º Período 

LAÍS DE OLIVEIRA TRAICHEL MED2218877 1ª Opção 5º Período 

LARA IMBROISI ERRERA MED2118713 1ª Opção 6º Período 

LAURA DUARTE RAMOS MED2218937 1ª Opção 5º Período 

LAURA MIRANDA ZANDONADE MED2218879 1ª Opção 5º Período 

LAURA SILVA DE ASSIS MED1918359 1ª Opção 11º Período 

LAYS HEMERLY ALMEIDA MED2218880 1ª Opção 5º Período 

LEONARDO MEIRELES SANTANA MED2218881 1ª Opção 5º Período 

LUCAS SAQUETTO DE OLIVEIRA MED2128797 1ª Opção 6º Período 

LUCAS SOUSA PONTES MED2118695 1ª Opção 7º Período 

LUCCA TAMARA ALVES CARRETTA MED2218917 1ª Opção 5º Período 

LUÍZA BRAGA FERRARI MED2128766 1ª Opção 6º Período 

MARIA EDUARDA NEMER CASAGRANDE MED2218918 1ª Opção 5º Período 

MATHEUS SOUZA COLARES MED2218893 1ª Opção 5º Período 

MYLLENA VICTORIA ZUCOLOTTO 
SCOTTÁ 

MED2218895 1ª Opção 5º Período 

NATALIA FRAGA LORENÇÃO MED2128764 1ª Opção 6º Período 

RAÍRA ZUCOLOTO VIEIRA MED2218930 1ª Opção 6º Período 

RAÍSSA DE SOUZA FIGUEIREDO COSTA MED2128811 1ª Opção 6º Período 

RUAN PELICIONI MELOTTI MED2118725 1ª Opção 7º Período 

SOFIA LUCINDA FIGUEIREDO FRANCO MED2218900 1ª Opção 5º Período 

THALINE STEPHANI RIBEIRO MED2218903 1ª Opção 5º Período 

VINÍCIUS MENDES TSCHAEN MED2128799 1ª Opção 6º Período 

VINÍCIUS PASOLINI CALHEIRA MED2218904 1ª Opção 5º Período 

VÍTOR MARQUES DE MARTIM MED2218905 1ª Opção 5º Período 

VITORIA PEREIRA SANTOS MED2218906 1ª Opção 5º Período 

AMANDA ALVES RAMOS PIVA MED2128778 2ª Opção 6º Período 

ANA PAULA MEYRELLES OASKES MED2218849 2ª Opção 5º Período 

ANDRÉ LUÍS NUNES OBERMÜLLER FILHO MED2018592 2ª Opção 8º Período 

ANNIE ARMANI PRATA MED2218850 2ª Opção 5º Período 

ARTHUR BASTOS BERNARDES MED2118690 2ª Opção 7º Período 

BEATRIZ FAUSTINI BAGLIOLI DE LOYOLA MED2128763 2ª Opção 6º Período 

BRUNA LOUREIRO LEONCIO BLANCK MED2218909 2ª Opção 5º Período 

CONRADO MENEGHETTI PASTE MED2218862 2ª Opção 5º Período 

EDGAR DAVIDS DE OLIVEIRA PAULINO MED2128833 2ª Opção 6º Período 

FELIPE FERREIRA SALES DA SILVA MED2018548 2ª Opção 9º Período 

FERNANDO AUGUSTO CORSINI MARTINS MED2218910 2ª Opção 5º Período 

GUSTAVO CAETANO RIZZI MED2128770 2ª Opção 6º Período 

GUSTAVO DE ARAUJO COELHO MED2128839 2ª Opção 6º Período 



 
   
 
 
 
 

 
 

ISADORA GARCIA BICCAS MED2218916 2ª Opção 5º Período 

IZABELA ORLANDI MÔRO MED2118704 2ª Opção 7º Período 

JOÃO PEDRO CYPRIANO PATRICIO MED2128819 2ª Opção 6º Período 

JOÃO VITOR FERRI CASINI MED2218874 2ª Opção 5º Período 

JOSÉ OCTAVIO NASCIMENTO COLNAGO 
FILHO 

MED2118682 2ª Opção 7º Período 

JÚLIA FERRI LEAL BORGES MED2128793 2ª Opção 6º Período 

JULIA PITTELLA COFFLER MED2128803 2ª Opção 6º Período 

LARA ZUCOLOTO NOGUEIRA XAVIER MED2218878 2ª Opção 5º Período 

LAURA VICTÓRIA SABINO DE AGUIAR MED2128771 2ª Opção 6º Período 

LETÍCIA LIMA DE FREITAS MED2218882 2ª Opção 5º Período 

LUCIANO RABELO BRAGATTO MED2128772 2ª Opção 6º Período 

LUIZA PARDINHO COUTO MED2218885 2ª Opção 5º Período 

LUIZA TROTTA CURE SALOMÃO MED2218886 2ª Opção 5º Período 

MARCELIA ANDRADE TOMAZ MED2018641 2ª Opção 8º Período 

MARIANA GUIMARÃES MELLO TINTI MED2128830 2ª Opção 6º Período 

MARIANA KÜSTER DE FREITAS MED2128828 2ª Opção 6º Período 

MARIANA PRETTI MORAES MARSCHALL MED2128808 2ª Opção 6º Período 

MATHEUS BASTOS LOPES MED2028658 2ª Opção 8º Período 

MAYARA SERRANO DE MELO ANTONIO MED2128788 2ª Opção 6º Período 

PAULO EDUARDO GUARESQUI MED2218896 2ª Opção 5º Período 

PEDRO LOUREIRO PREZOTTI MED2018610 2ª Opção 8º Período 

RAFAELLA CURCIO EGASHIRA MED2118730 2ª Opção 7º Período 

SABRINA TORRES ANTUNUCHE 
FERNANDES 

MED2218899 2ª Opção 5º Período 

THAIS RABELO MESTRIA MED2218902 2ª Opção 5º Período 

VANESSA CRISTINA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

MED2128834 2ª Opção 6º Período 

VICTÓRIA DONATILIO BASTOS MED2018620 2ª Opção 8º Período 
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